
บนทกฃอความ
ส่วนราชการ..งานM ลุและสัญญาi าน ัทฟ ้านทางหรวฟ..13..(0.̂ เทพ).!ทท ์..0:2521-.0.5.8.1ฒ ่.2.1........
ท่ี ฮท.ล,.!.!,!/ท,2 / A ^ ......................................... วันท่ี.................. .? ..Z ..I .^ .* ...^ .^ ..........................
เร่ือง...ประกาศผลการป.ระทาตราคุ.าณิล็ก.ทุ.ร.ฒิกส์.(£๒.c.tron.ic;.Bid.djn.§;e:.bj.d.djng)................................
...เลขที่....ลท.ล.,!!/๙ .28/25.6!..สง.วัน.'ท่ี 2..ฒ .ษ:}.ย.น.2.5.6!................................................................... ,

เรียน ผสร.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี ลทล!3.1/พ.2/3411 ลงวันท่ี 2 เมษายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ไดส่้งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี ล ท ล !3/e/28/2563 ลงวันที่ 2 เมษายน 2563 จ้าง 
เหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟ้ลต์ ทางหลวงหมายเลข 35 ตอน ดาวคะนอง - แสมดำ ตอน 2 ระหว่าง กม. 
7+400 ถึง กม. 9+300 ทางขนาน ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน 20,660 ตร.ม. กำหนดเวลาทำการ 90 วัน มาเพื่อ 
ปิดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงที่ 1 3 (กรุงเทพ) ได้อนุนัติรับราคาของ บริษัท ซ้โก้ทรานสปอร์ต จำกัด รวม 
เนินเงินค่างานท้ังสิน 14,167,000.00 บาท (เงินสิบส่ีล้านหน่ึงแสนหกหม่ืนเจ็ดพันบาทถ้วน) ตามประกาศผลการ 
ประกวดราคาฯ ลงวันท่ี 2 I  [Jjy 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงธนบุรี ต่อไปด้วย

(ลงนาม) มนตรี เดชาสf)ลสม -
(นายมนตรี เดขาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.ธนบุรี
เพ่ือทราบพร้อมน้ีได้แนบด้นฉบับเอกสารการดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างทั้งหมดมาด้วยแล้ว และเม่ือ 

ลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล!3 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาส^ลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียน วผ.ทล!ร, ซก.ทล!ร, หส.ทล!ร, หง.ทล!ร, ผท.ทล!ร,วว.ทล. 13

เพ่ือทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำนวน 1 ฉบับ

(นายมนตรี เดขาสกุลสม)
ผ้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 1 3 >  1 „ , .  ,* ประทุมวลย/ราง/ฑมพ

/ทาน/ตรวจ



4/21/2020

ประกาศกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๓(กรุงเทพ)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟ้ลต์ ทางหลวง 
หมายเลข ๓๕ ตอน ดาวคะนอง ถึง แสมดำ ตอน ๒ ระหว่าง กม. ๗+๔๐๐ ถึง กม. ๙+๓๐๐ ทางขนาน ด้านซ้าย 

ทาง ปริมาณงาน ๒ ๐,๖๖๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๓(กรุงเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้าง 
เหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟ้ลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอน ดาวคะนอง ถึง แสมดำ ตอน ๒ ระหว่าง กม.
๗+๔๐๐ ถึง กม. ๙+๓๐๐ ทางขนาน ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน ๒๐,๖๖๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ สทล.๑๓/e /
๒๘/๒๕๖๓ ลงวันท่ี ๒ เมษายน ๒๕๖๓ น้ัน

จ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟ้ลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอน ดาวคะนอง ถึง แสมดำ ตอน ๒ 
ระหว่าง กม. ๗+๔๐๐ ถึง กม. ๙+๓๐๐ ทางขนาน ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน ๒๐,๖๖๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอ 
ราคาที่ซนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ซีโก้ทรานสปอร์ต จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต)โดยเสนอราคาตํ่าสุด เป็นเงินทั้ง 
สัน ๑๔,๑๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใซ้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

น* 7

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

